（一）本次解除限售股份的上市流通日期为2025年4月16日（星期三）；

（二）本次解除限售股份数量为43,008,000股，占总股本的33.0378%；

（三）本次申请解除股份限售的股东共计6名，均为自然人股东；

（四）本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

序号 股东全称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

本次实际可上市流通股份数

量（股）

备注

1 贾齐正 21,840,000 21,840,000 0.00 已退休

2 孙建雄 5,880,000 5,880,000 0.00 已退休

3 侯炳阳 5,880,000 5,880,000 0.00 已退休

4 刘国彪 3,444,000 3,444,000 0.00 现任监事会主席

5 叶继勇 3,444,000 3,444,000 0.00 已退休

6 郑 钢 2,520,000 2,520,000 0.00

现任董事会秘书、

财务总监

合计 43,008,000 43,008,000 0.00

注1：贾齐正、孙建雄、侯炳阳、叶继勇已退休，本次解除限售股份数量为其持有公司股

份总数的100%。

注2：刘国彪现任公司监事会主席，郑钢现任公司董事会秘书、财务总监，根据其承诺

“在锁定期届满后， 在本人任职期间， 每年转让的股份不超过本人持有公司股份总数的

25%” 。

注3：贾齐正、孙建雄、侯炳阳、刘国彪、叶继勇、郑钢承诺所持公司股票在锁定期满后两

年内依法减持的，其减持价格不低于发行价（公司首次公开发行股票价格45.51元/股，如自

公司首次公开发行股票至上述减持公告之日公司发生过除权除息等事项的，减持价格应相

应调整，目前可减持价格经除权除息后已由45.51元/股调整为30.61元/股）。 另外，根据证

监会进一步规范减持行为的相关要求，上市公司存在破发情形的，控股股东、实际控制人不

得通过二级市场减持本公司股份。由于本次解除限售的股份均应遵守减持价格不低于发行

价的承诺或要求，当前公司股票价格低于除权除息后的发行价，因此当前不能实际流通。

（五）本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；

（六）本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守关于股份减持的相关承诺，公司股

东、董事、监事、高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办

法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份》等相关法律法规及规范性文件的规定，公司董事会将继续监督相关股东在减

持股份时严格遵守承诺，并及时履行信息披露义务。

四、本次解除限售后的股本结构

股份性质

变动前股本 本次变动 变动后股本

数量（股） 比例 增加数量 减少数量 数量（股） 比例

一、 有限售条件流通股/

非流通股

55,714,230 42.80% 4,473,000 43,008,000 17,179,230 13.20%

其中：高管锁定股 9,306,450 7.15% 4,473,000 - 13,779,450 10.59%

股权激励限售股 3,399,780 2.61% - - 3,399,780 2.61%

首发前限售股 43,008,000 33.04% - 43,008,000 - -

二、无限售条件流通股 74,464,030 57.20% 38,535,000 - 112,999,030 86.80%

三、股份总额 130,178,260 100.00% 43,008,000 43,008,000 130,178,260 100.00%

注1：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终

办理结果为准。

注2：本次申请解除股份限售的股东系6名控股股东、实际控制人，其承诺所持公司股

票在锁定期满后两年内依法减持的，减持价格不低于发行价。另外，根据证监会进一步规范

减持行为的相关要求，上市公司存在破发情形的，控股股东、实际控制人不得通过二级市场

减持本公司股份。 由于本次解除限售的股份均应遵守减持价格不低于发行价的承诺或要

求，当前公司股票价格低于除权除息后的发行价（30.61元/股），因此当前不能实际流通。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市

规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一主板上市公司规范运作》《上市公

司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售

股份解除限售数量、时间符合有关法律、行政法规、部门规章的要求和股东承诺；截至专项

核查意见出具日，公司本次解除限售股份股东均严格履行了相应股份锁定承诺，公司关于

本次限售股份解除限售的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司首次公开发行部分限售股解除限售事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份解除限售申请书；